                                                                                                                                                         Приложение 5 
к Учетной политике
УПФР в Верховском районе Орловской области (межрайонного), 
утвержденной приказом
от 29.12.2018 №  112
                                                                                                                                  СОГЛАСОВАНО

УПФР в Верховском районе Орловской области (межрайонное)                                            руководитель группы (по автоматизации)

                                              _____________________________ ______

                                              «____»_________________20____  г.

АКТ ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

Мною, ___________________________________________________________ _________________________________________________
                                    (ФИО)                                                                                                                                                                                      (должность)
составлен настоящий акт на предмет выхода из строя:

	Наименование инвентарного объекта
	Место
эксплуатации
	Инвентарный
номер
объекта
	Серийный № объекта
	Причина неисправности
	Подлежит ремонту  
в
 Управлении
(Да)
	Необходимо  направить
в стороннюю организацию
 (Да) 

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	


__________________             ____________________         ___________________________

             дата                                                                   подпись                                     расшифровка подписи
